Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola

Primaria MNIC80800E Data Produzione Graduatoria

Cod Consegui Punt i FTEER ol o
Tipo Ti ) Incl. i Po c N Data Nascit P Nascit .| Pref | Pref | Pref|[Pref| o | er. . |seg.
Posto PO Ris | MM Igt0 oghome ome ata Nascila rov. Nascita 1€9911 o 1ler. 2|er. 3ler. 4| Ins. | Ann [Titol | Titol
Posto Lingua o}
Gra| o 0 0
COMUNE AN 1 VENERI GIAMPIETRO 25/11/1955 VR 315 20170
COMUNE AN 2 COMAN MIHAELA 02/02/1971 EE 300 20170 J 0
COMUNE AN 3 BOTTONE PAOLO 25/07/1973 NA 165,t 20170
COMUNE AN 4 D'AMBROSIO GIUSEPPINA 12/05/1963 NA 161 20170
COMUNE AN 5 VALDAMERI CRISTINA 16/12/1977 MN 161 20170
COMUNE AN 6 OCCHINEGRO LUCAPIO 11/06/1973 BA 159 20170
COMUNE AN 7  CAMINITI CARMEN 28/03/1981 ME 152 20170
COMUNE AN 8 BOTTONE SANDRO 25/07/1973 NA 151.¢ 20170
COMUNE AN 9 COPPOLA MICHELA 25/03/1969 NA 150 20170
COMUNE AN 10 VENTURA SANTINA 22/07/1981 ME 149 20170
COMUNE AN 11 ROMBOLA ANTONIO 19/10/1972 'A% 148 20170
COMUNE AN 12 LODI ELISA 21/06/1989 MN 147 20170 J 0
COMUNE AN 13 ZANIBONI SILVIA 19/05/1971 MN 146 20170
COMUNE AN 14 ZANGRI' CINZIA 02/05/1982 TP 144 20170
COMUNE AN 15 RUBES STEFANIA 02/01/1977 MN 144 20170 J 0
COMUNE AN 16 MANZONI ILARIA 09/05/1978 BG 141 20170 J 0
COMUNE AN 17 FERRANTE GIUSEPPINA  13/08/1980 FG 141 20170
COMUNE AN 18 INFANTINO MANUELA 09/05/1984 RC 140 20170
COMUNE AN 19 |IERARDI ANGELITA 04/02/1973 KR 140 20170
COMUNE AN 20 FILIPPINI ANNALISA 01/07/1989 MN 140 20170 J 0
COMUNE AN 21 IORIO ELENA 01/08/1968 NA 139 20170
COMUNE AN 22 GALLINA GIULIA 19/12/1988 MN 139 20170 J 0
COMUNE AN 23 AQUILINO ANTONIO 16/07/1982 PA 139 20170
COMUNE AN 24 PINNA ROBERTA 05/04/1967 SS 136 20170
COMUNE AN 25 NUzzO VALENTINA 02/04/1983 TA 133 20170 J 0
COMUNE AN 26 DILEO ANTONIA 30/06/1978 BA 129,t 20170
COMUNE AN 27 MAGRI ALESSANDRA 21/04/1989 MN 129 20170 J 0
COMUNE AN 28 ALBERINI CHIARA 01/02/1989 MN 128 20170
COMUNE AN 29 GIAMMARINAR(MARIASTELLA 09/02/1979 TP 127 20170
COMUNE AN 30 RUFFATO ROSSELLA 24/09/1989 MN 125 20170 J 0




Cod|Con|Cod|Con|Cod|Con Nu Ser Co|Co Co|Co Pro| Po |Fas| Mo |Indi| Su | Tip | Abi
. [seg-| . |seg.| . |seg.| | V. Scuola Acquis. |dic| m.|Se| d. [ m. |C.A Via Tel [Cel| v. | sto| cia|dali|rizz| ppl [ olo | lita
Titol| Titol | Titol | Titol | Titol | Titol Fig-li Sen Domanda e |Na|sso|Co|Re|.P. I. |Pre|Pro|Graf ta' | o |enz|gia]|zio
0 0 0 0 0 0 za Fis | scit mu | sid sen|vin| d. | di [eM]| a |Gra| ne

MNIC80600V MNO 0O O X 1 0

MNIC80800E MNO 0 E I 0

MNIC820005 MNO 0O O I 0

MNIC80700P MNO 0O O X 1 0

MNIC80000X MNO 0O O I 0

MNIC80800E MNO 0O O X 1 0

MNIC80700P MNO 0O O I 0

MNIC820005 MNO 0O O I 0

MNIC82900G MNO 0O O X 1 0

MNIC80300B MNO 0O O I 0

MNIC80800E MNO O O X 1 0

MNIC80200G MNO 0 G X 1 0

MNIC80800E MNO O O I 0

MNIC80300B MNO 0O O X 1 0

MNIC80800E MNO 0 G I 0

MNIS00900E MNO 0 G I 0

MNIC80800E MNO 0O O X 1 0

MNIC80800E MNO 0O O X 1 0

MNIC80800E MNO 0O O X 1 0

MNIC80200G MNO 0 G X 1 0

MNIC80700P MNO 0O O I 0

MNIC80600V MNO 0 G X 1 0

MNIC80600V MNO O O X 1 0

MNIC80800E MNO 0O O X 1 0

MNIS00100X MNO 0O O I 0

MNIC80000X MNO 0O O I 0

MNIC80200G MNO 0 G I 0

MNIC80800E MNO 0 G X 1 0

MNIC80800E MNO O O I 0

MNIC80100Q MNO 0 G I 0
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FODDIS ASTRID 27/02/1971
BONTEMPI ROSSELLA 17/12/1961
DE ROSA ANNA 14/07/1981
GORGAINI VALENTINA 10/02/1989
DE MARCO ANNAMARIA  19/10/1982
MELLONE LUCIA 10/09/1981
TRAPANI ERINA 12/10/1980
VERITA' ILESIA 11/11/1981
ELIANI MARIAELENA 11/05/1988
FERRAZZ| VALENTINA 07/05/1990
SCUTARI DAIANA 16/10/1990
GRECO ROCCA 24/03/1967
TARASCHI TANIA 05/08/1974
TAMBALO ANNA 28/11/1970
PAROLINI ELENA 05/01/1980
CANDURA MARCELLA 29/09/1979
BERTAZZI CHIARA 30/10/1990
MONDADORI  LORELLA 25/12/1970
BARBATO ELISA 21/02/1983
PEZZINI SAVINA 17/10/1980
GABELLA JESSICA 14/07/1987
PASQUALI MIRIAM 11/08/1991
TOMASELLI MARIA 24/06/1961
BIANCHI ADA 11/07/1992
ZORZI CINZIA 17/04/1973
LENTISCO ROSY 14/09/1978
CAMA GRAZIAMARIA 08/02/1977
IERITI SONIA 07/08/1981
VITELLINO SERAFINA LUC 02/02/1978
ALOTTO KATIUSCIA 25/12/1980
MARINI ARIANNA 20/12/1982
SIMINI TRINCHE ANNA MARIA  14/06/1962
LUONGO ROSARIA 08/10/1977
TOPPANO EDITH 07/12/1991
CARDONE MANUELA 04/11/1983
VANNI CECILIA 22/05/1988

EE

MN
CE
MN
BR
SA
AG
MN
TE

MN
MN
TA

MN
VR
BS
CL

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MT
BS
BZ

CS
RC
KR
CT
AG
MN
BA
NA
ub
NA
MN

123
123
122
120
120
120
119
118
117
116
113,%
113
113
110
108
107
106
103
103
103
102
99
98
96
95
94
93
92
91
89
89
86
85
84
83
83

20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170

[

o o



MNIC82800Q
MNIC804007
MNIC80200G
MNIC80300B
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIC80000X
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80300B
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80300B
MNIC80000X
MNIC81400T
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80200G
MNIC80200G
MNIC804007
MNIS00900E
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80700P
MNIC80100Q
MNIC80600V
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIC82800Q
MNIC80700P
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67 GALLO VIVIANA FRANC01/11/1979
68 PANATO CLAUDIA 17/10/1979
69 BIGAGNOLI MICHELLE 30/12/1990
70 FISICARO ENZA 21/03/1979
71 LABATE ARMANDO 24/07/1990
72 DEBATTISTI ~ ANNA 09/04/1982
73 CANTO FILOMENA 13/09/1982
74 ISACCHINI STEFANIA 11/09/1989
75 FRANCHINA  ZAIRA 11/10/1981
76 TOMASI MARZIA 20/01/1982
77 BASIRICO' VALENTINA 27/05/1981
78 ARENA TERESA 24/05/1974
79 MADELLA SARA 13/09/1992
80 DORE MONICA 08/10/1975
81 PALLADINO DIANA 11/01/1980
82 MOZZARELLI MONICA 13/06/1967
83 PISANELLO DORA REGINA 05/12/1976
84 MARGONARI SIMONA 24/02/1972
85 SCIALAMBELLA ANTONELLA  29/07/1981
86 VIGNONI VALENTINA 31/01/1983
87 MILAZZO ESTER SEREN/06/07/1977
88 GANDELLINI ~ ANNA 07/08/1975
89 REPACI GABRIELLA 07/09/1981
90 LANDINI AURORA 06/01/1980
91 COSTAGLIOLA ANNAMARIA  07/11/1974
92 PURITA MARIANNAFRAI19/09/1974
93 FEDINI FRANCESCA  17/01/1977
94 DE PADOVA  LUISA LUCIA  02/08/1981
95 CRISTIANO GIANLUIGI 13/11/1970
96 RAVIDA GIUSEPPA 26/04/1979
97 CORRADINI PAOLA 15/10/1957
98 SCAGLIOLA MARIA ANNUNZ 25/03/1980
99 CORSO NORINA 15/04/1983
100 DEROSA STEFANIA 02/01/1979
101 BARBATO CLAUDIA 01/09/1979
102 CAVAZZINI PAOLA 10/02/1975
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MNIC80800E
MNIC80300B
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MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC82700X
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIS00300G
MNIC80800E
MNIC81600D
MNIC804007
MNIC804007
MNIC80000X
MNIC80600V
MNIC80700P
MNIC80200G
MNIC80000X
MNIC80300B
MNIC80000X
MNIC80000X
MNPC02000G
MNIC818005
MNIC80100Q
MNIC812006
MNIC83600P
MNIC80700P
MNIC813002
MNIC804007
MNIC804007
MNIC82800Q
MNIC80200G
MNIC80700P
MNIS00300G
MNIC80300B

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN

eNeoNoNeoNeoNeoNololNoNoNoNoNoNolNoNoNoNololNolNoNoNeoNololNolNoNoNoNolloNolNoNoNe el

eNeoNoNeoNeoNeoNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNeoNololNolNoNoNoNololNolNoNoNoNolloNolNoNoNe o]

ojoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoONoNONoNoNoONONONONONONONG)

eNeoNoNeoNeoNeoNololoNoNoNeoNoNolNoNoNeoNoloNolNoNoNoNoloNolNoNoNeoNoloNolNoNeNe o]



COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

103 DARIENZO

104 CRAPANZANO

105 PETRONACI
106 PIRAINO
107 TORRETTA

108 SANTANGELO

109 LUONGO

110 SIVERINO

111 CALA

112 EVOLA

113 MALINVERNO
114 CAMMALLERI
115 MARRETTA
116 PETRONACI
117 BARBIERI

118 VALENTI

119 MONTEFORTE

120 DAMBRUOSO
121 LAl

122 COBUCCI
123 CASTELLI
124 MELLO

125 CASTELLANI
126 POMARICO
127 PRESTIPINO
128 VERONA
129 DI NATALE
130 LEMBO

131 BERTAGNA
132 DI FRANCO
133 GIARETTA
134 BASILE

135 PESCHIERA
136 CONTRINO
137 SPEZIA

138 ADAMO

LUCIA
ANTONIA
ALFREDO
GIOVANNA
MARIA
SABINE

MARIACHIARA

ALFINA
GIUSEPPE
SERAFINA

SARA GIULIA

MARIA
ERIKA
GIUSEPPA
FEDERICA
GIUSEPPA

SEBASTIANO

COSIMINA
TATIANA
MARIA
VALERIA
FABIOLA
CHIARA
VALERIA
ROSARIA

ALESSANDRA

LUCIANA
ANNA
LAURA
GAETANA
MICHELA
ANTONELLA
FEDERICA
DANIELA
ALESSIA
VANNA

06/06/1970
24/07/1972
15/08/1961
19/03/1982
19/05/1976
07/10/1968
20/10/1982
10/04/1979
19/11/1958
28/02/1976
08/08/1983
17/09/1977
11/06/1973
14/03/1961
26/10/1975
26/09/1973
23/08/1978
25/07/1979
30/09/1975
16/08/1966
20/07/1987
02/10/1964
13/09/1983
29/01/1975
24/07/1974
17/01/1978
08/02/1967
15/05/1976
09/08/1979
07/08/1964
22/09/1981
24/04/1978
13/12/1977
06/09/1977
29/04/1991
18/01/1981
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MNIC82800Q
MNIC813002
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MNIC80200G
MNIC80000X
MNIC80300B
MNIC83500V
MNIC80600V
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80000X
MNIC82800Q
MNIC804007
MNIC80700P
MNIC83000Q
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80300B
MNIS00300G
MNIC80700P
MNIC80200G
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC82800Q
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC80600V
MNIC80000X
MNIC80000X
MNIS00800P
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
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139 FIDUCIOSO DOMENICO 23/12/1976
140 ROSSITTO SEBASTIANO 03/11/1980
141 CONDIPODERC NICOLETTA 23/09/1980
142 SALVATI EMILIA 10/03/1965
143 FORONI LORENA 07/05/1982
144 CORTORILLO ROSALBA SAL\V 16/01/1974
145 PRESTIMONAC VIRGINIA 16/03/1981
146 PALADINO LUANA 22/11/1974
147 GUARNIERI MARA 02/05/1981
148 CHIANETTA PAOLA 07/02/1981
149 PIRONE DANIELA 29/01/1976
150 ZINGARI FIORELLA 07/06/1960
151 VICIDOMINI GIUSTINA 31/08/1971
152 REA TINA 01/06/1982
153 DE PACE MARIA VENERE 30/03/1982
154 MELCHIORI ELISA 28/12/1981
155 DORO SIMONA 09/10/1983
156 SABELLA FRANCESCA  13/08/1979
157 BARONE RAFFAELLA 15/06/1974
158 PIRITORE MARIA 20/07/1982
159 CONDIPODERC CONO 19/11/1983
160 CHIARELLI GIUSEPPINA  15/05/1974
161 EMANUELE SILIA 04/04/1970
162 FERRARI ELISA 19/06/1983
163 CIRIELLO VINCENZO 06/11/1961
164 SENIGA CECILIA 19/06/1976
165 SCADUTO ROSA 02/10/1979
166 CALA' GIOVANNI 13/09/1964
167 LUCA MARIACONCET 03/08/1981
168 SPAGNOLO KATIA 13/04/1980
169 BASSO FRANCESCA  18/09/1979
170 SABELLA MARIANNA 17/02/1981
171 BORZI ANGELO GIUSE 24/04/1977
172 DE PASQUALE TINDARA SALV.05/10/1975
173 GRASSO VENERA 18/04/1983
174 SALVIA FRANCESCA 16/01/1977
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MNIC80700P
MNIC82800Q
MNIC82800Q
MNIC82700X
MNIC804007
MNIC80000X
MNIC82800Q
MNIC83600P
MNIC804007
MNRCO1000L
MNIC83600P
MNIC813002
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC804007
MNIC805003
MNIC80300B
MNIC82800Q
MNIC80800E
MNIC82800Q
MNIS00800P
MNIC80800E
MNIC804007
MNIC80000X
MNIC80300B
MNIC80200G
MNIC83500V
MNIC80100Q
MNIC82800Q
MNIC804007
MNIC80300B
MNIC804007
MNIC80800E
MNIC804007
MNIC80600V
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COMUNE AN
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SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MICH
SOST. MIDH
SOST. MIDH
SOST. MIDH

175 PONZIO
176 SARDO
177 PACE

178 CASABURO
179 DI MATTEO
180 PADALINO

181 CANAVERA

182 TRIPODI
183 PEDRONI
184 FOGLIANI

185 CAMMALLERI

186 ASPRINO
187 CAPANO
188 GAZZINA

189 SCARPACI
190 STRAZZANTI

191 FANZONE

1 COMAN

2 LODI

3 RUBES

4  MANZONI
5 FILIPPINI
6 GALLINA
7 NUZzZO

8 MAGRI

9 RUFFATO
10 GORGAINI
11 ELIANI

12 FERRAZZI
13 SCUTARI
14 PAROLINI
15 BERTAZZ|
16 DE PADOVA
1 COMAN

2 LODI

3 RUBES

ADALGISA 25/09/1957
VIOLA 10/02/1983
ENZA 09/08/1981
BIANCA 17/02/1969
PIERA 07/04/1966
PINA IVANA 24/08/1969
ALESSANDRA 26/08/1971
MARIALUISA  28/10/1978
DANIELA 31/05/1972
GIUSEPPINA C/15/05/1979
FRANCESCA  28/12/1973
RITA 14/03/1978
ANTONELLA  08/09/1981
ELENA 19/04/1981
ANNA 18/04/1973
VINCENZO WAI 28/05/1966
ANGELA 18/04/1962
MIHAELA 02/02/1971
ELISA 21/06/1989
STEFANIA 02/01/1977
ILARIA 09/05/1978
ANNALISA 01/07/1989
GIULIA 19/12/1988
VALENTINA 02/04/1983
ALESSANDRA 21/04/1989
ROSSELLA 24/09/1989
VALENTINA 10/02/1989
MARIAELENA 11/05/1988
VALENTINA 07/05/1990
DAIANA 16/10/1990
ELENA 05/01/1980
CHIARA 30/10/1990
LUISA LUCIA  02/08/1981
MIHAELA 02/02/1971
ELISA 21/06/1989
STEFANIA 02/01/1977

ME
TO
TP

NA
FG
FG
CA
ME
MN
CT
AG
NA
RC
PR
ME
cL

cL

EE

MN
MN
BG
MN
MN
TA

MN
MN
MN
TE

MN
MN
BS
MN
FG
EE

MN
MN

12
12
12
12
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
300
147
144
141
140
139
133
129
125
120
117
116
113,:
108
106
47
300
147
144

20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
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20170
20170
20170
20170
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MNIC81600D
MNIC80600V
MNIC81000E
MNIC813002
MNIC80000X
MNIC80700P
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC82400C
MNIC80000X
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIC80600V
MNIS00100X
MNIC80200G
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC80800E

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH
MIEH

CON METHN

LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL

>>>>>>

MANZONI
FILIPPINI
GALLINA
NUZZO
MAGRI
RUFFATO
GORGAINI
ELIANI
FERRAZZ|
SCUTARI
PAROLINI
BERTAZZI

DE PADOVA

COMAN
LODI
RUBES
MANZONI
FILIPPINI
GALLINA
NUZZO
MAGRI
RUFFATO
GORGAINI
ELIANI
FERRAZZ|
SCUTARI
PAROLINI
BERTAZZI

DE PADOVA

EMANUELE
BOTTONE
LODI
RUBES
MANZONI
FILIPPINI
GALLINA

ILARIA
ANNALISA
GIULIA
VALENTINA

ALESSANDRA

ROSSELLA
VALENTINA

MARIAELENA

VALENTINA
DAIANA
ELENA
CHIARA

LUISA LUCIA

MIHAELA
ELISA
STEFANIA
ILARIA
ANNALISA
GIULIA
VALENTINA

ALESSANDRA

ROSSELLA
VALENTINA

MARIAELENA

VALENTINA
DAIANA
ELENA
CHIARA

LUISA LUCIA

SILIA
PAOLO
ELISA
STEFANIA
ILARIA
ANNALISA
GIULIA

09/05/1978
01/07/1989
19/12/1988
02/04/1983
21/04/1989
24/09/1989
10/02/1989
11/05/1988
07/05/1990
16/10/1990
05/01/1980
30/10/1990
02/08/1981
02/02/1971
21/06/1989
02/01/1977
09/05/1978
01/07/1989
19/12/1988
02/04/1983
21/04/1989
24/09/1989
10/02/1989
11/05/1988
07/05/1990
16/10/1990
05/01/1980
30/10/1990
02/08/1981
04/04/1970
25/07/1973
21/06/1989
02/01/1977
09/05/1978
01/07/1989
19/12/1988

BG
MN
MN
TA

MN
MN
MN
TE

MN
MN
BS

MN
FG
EE

MN
MN
BG
MN
MN
TA

MN
MN
MN
TE

MN
MN
BS

MN
FG
ME
NA
MN
MN
BG
MN
MN

141
140
139
133
129
125
120
117
116
113,¢
108
106
47
300
147
144
141
140
139
133
129
125
120
117
116
113,:
108
106
47
14
165,
147
144
141
140
139
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20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
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MNIS00900E
MNIC80200G
MNIC80600V
MNIS00100X
MNIC80200G
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIC80600V
MNIS00100X
MNIC80200G
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80700P
MNIC80800E
MNIC820005
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIS00900E
MNIC80200G
MNIC80600V

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
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LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
LINGUA I IL
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NUZZO
MAGRI
ALBERINI
RUFFATO
GORGAINI
ELIANI
FERRAZZ|
SCUTARI
BERTAZZI
PASQUALI
BIANCHI
TOPPANO
VANNI
BIGAGNOLI
LABATE
ISACCHINI
MADELLA

GANDELLINI

MARRETTA
CASTELLI
SPEZIA
PAROLINI
PANATO

PESCHIERA

VALENTINA

ALESSANDRA

CHIARA
ROSSELLA
VALENTINA

MARIAELENA

VALENTINA
DAIANA
CHIARA
MIRIAM
ADA
EDITH
CECILIA
MICHELLE
ARMANDO
STEFANIA
SARA
ANNA
ERIKA
VALERIA
ALESSIA
ELENA
CLAUDIA
FEDERICA

02/04/1983
21/04/1989
01/02/1989
24/09/1989
10/02/1989
11/05/1988
07/05/1990
16/10/1990
30/10/1990
11/08/1991
11/07/1992
07/12/1991
22/05/1988
30/12/1990
24/07/1990
11/09/1989
13/09/1992
07/08/1975
11/06/1973
20/07/1987
29/04/1991
05/01/1980
17/10/1979
13/12/1977

TA

MN
MN
MN
MN
TE

MN
MN
MN
MN
BS

ub
MN
VR
RC
VR
MN
MN
BS

MN
MN
BS

VR
MN

133
129
128
125
120
117
116
113,%
106
99
96
84
83
81
80
77
72
54
28
21
18
108
81
18

20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
20170
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MNIS00100X
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC80800E
MNIC80700P
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80200G
MNIC804007
MNIC80000X
MNIC80000X
MNIC80300B
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIS00800P

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
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